平成 23 年５月 10 日

各      位

会 社 名    タカタ株式会社
代表者名    代表取締役社長 高田 重久

（コード番号  7312 東証第一部）
問合せ先    執行役員経営管理部長 野村 洋一郎

（TEL． 03－3582－9228）

平成 23 年３月期（第８期）配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 23 年５月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 23 年３月 31 日を

基準日とする剰余金の配当について、その予定額を下記のとおり決議いたしましたのでお知らせ

いたします。

なお、本件は、平成 23 年５月 20 日に開催予定の取締役会に付議する予定です。

記
１． 配当の内容

 年間配当金（円）
 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 ― ― 15.00

今 回 修 正 予 想 ― 15.00 30.00

当 期 実 績 15.00 ― ―

前 期 実 績
（平成 22 年３月期）

5.00 15.00 20.00

２．理由

当社は配当につきましては、連結業績や配当性向並びに必要な内部留保資金とのバランスを総合的

に勘案して、株主の皆様の期待にお応えしていくことを基本方針としております。このような方針の

もと、平成 23 年３月期の期末配当金につきましては、予定額を 1 株につき 15 円とさせて頂きます。

従いまして、平成 23 年３月期の年間配当金は前期比 10 円増加の 1 株につき 30 円となります。

以  上